[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

От 09.02.2018 № 18 -р

    с. Черный Яр

О временном ограничении движения

транспортных средств, в связи с проведением

массовых мероприятий по празднованию

«Масленица - проводы русской зимы»

   В связи с проведением массовых мероприятий по празднованию «Масленица -проводы русской зимы» в с.Черный Яр 17.02.2018г.:
1. Временно ограничить движение транспортных средств 17 февраля 2018 года:
1.1. По улице Победы от пересечения с улицей Нестеровского с 07 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

1.2. По улице Партизанская от пересечения с улицей Маршала Жукова до пересечения с улицей Победы и далее по улице 1-го Мая до прокуратуры с 07.00 до 14.00 часов.
1.3. По улице Кирова от пересечения с улицей Маршала Жукова и далее по площади Ленина до улиц Ленина, Пушкина, Горная с 07.00 до 14.00 часов.
2. Рекомендовать ОМВД России по Черноярскому району (Борисов В.А.) при проведении массовых мероприятий по празднованию «Масленица- проводы русской зимы».

2.1. Обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения массовых мероприятий.

2.2. Осуществить контроль по соблюдению водителями схемы объезда участков дорог с ограниченным движением.
3. Рекомендовать ГБУЗ АО «Черноярская РБ» (Вендеревский В.Д.) организовать на время проведения массовых мероприятий по празднованию «Масленица- проводы русской зимы» дежурство медицинского персонала отделения скорой медицинской помощи в местах проведения массовых мероприятий с 08.00 до 13.00 часов.

4. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (А.А.Щербовских) опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Черноярский район» Т.А.Буданову.
Глава района                                                                            Д.М.Заплавнов